
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 191

5. až 11. 12. 2016

Vyplňte volná políčka obrazce čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádné 
přímé řadě tří základních směrů.

Bílou tečkou jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde se nachází dvě po sobě 
jdoucí čísla. Černou tečkou jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde jedno z 
čísel je dvojnásobkem druhého. Mezi čísly 1 a 2 může být libovolná tečka.

1) Hexa-kropki



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 191

5. až 11. 12. 2016

Vyplňte volná políčka obrazce čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádné 
přímé řadě tří základních směrů.

Bílou tečkou jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde se nachází dvě po sobě 
jdoucí čísla. Černou tečkou jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde jedno z 
čísel je dvojnásobkem druhého. Mezi čísly 1 a 2 může být libovolná tečka.

2) Hexa-kropki


